

## INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę i wymianę opraw oświetleniowych w budynku Biblioteki Uniwersyteckiej (znak sprawy: I/RA-TN/2019).

I. W związku z prośbą Wykonawców o udzielenie odpowiedzi na pytania wyjaśniam co następuje:

### Pytanie nr 1

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu Dostawa i wymiana opraw oświetleniowych w budynku Biblioteki Uniwersyteckiej prosimy o odpowiedź lub potwierdzenie następujących wątpliwości 1. W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA są podane oprawy obecnie zamontowane i nowe LEDowe do zamontowania 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wymiana istniejących opraw oświetlenia wewnętrznego w pomieszczeniu magazynu książek w budynku Biblioteki Uniwersyteckiej (A-23) al. Wojska Polskiego 71 w Zielonej Górze. Wykonawca dostarczy oprawy typu LED, dokona demontażu istniejącego oświetlenia i montażu w to miejsce dostarczonych opraw.

2. Obecnie zamontowane u Zamawiającego w magazynie książek oprawy świetlówkowe to:

1) lampy świetlówkowe typu Celino TC680 1-TL5 28W/840 - 178 sztuki,

2) lampy świetlówkowe typu Celino TC680 1-TL5 49W/840 - 28 sztuk.

3. Wykonawca zobowiązany jest do:

1) zdemontowania zainstalowanych opraw,

2) zamontowania dostarczonych przez Wykonawcę opraw typu LED (lub równoważnych):

a) ATLANTYK LB LED 1640 ED 11600 lm/840 PC - w ilości 178 sztuki,

b) ATLANTYK 2.0 LED ED 7050 lm/840 PC - w ilości 28 sztuk, Czy oprawa świetlówkowa Celino TC680 1-TL5 28W/840 ma być zamieniona na oprawę ATLANTYK LB LED 1640 ED 11600 lm/840 PC o kilkukrotnie większym (ok. 5 razy) strumieniu niż obecnie zainstalowane oprawy?

### Odpowiedź

Tak, oprawa świetlówkowa Celino TC680 1-TL5 28W/840 ma być zamieniona na oprawę ATLANTYK LB LED 1640 ED 11600 lm/840 PC

### Pytanie nr 2

Czy tak krótki termin realizacji zamówienia może być wydłużony z uwagi na dosyć nietypowe moce opraw, chyba że ktoś dysponuje dokładnie takimi oprawami od ręki?

### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.

### Pytanie nr 3

Proszę o udostępnienie obliczeń fotometrycznych dla zaproponowanych opraw oraz ich rozmieszczenie na rzucie z uwagi na to, iż, z rzutu piwnicy wynika, że liczba opraw nowo zamontowanych jest mniejsza niż liczba opraw obecnie tam wisząca.

### Odpowiedź

1. Pomiary fotometryczne nie były wykonywane przez zamawiającego
2. Minimalne wartości rozsyłu światła, sposobu świecenia i wartości strumienia oprawy zostały określone w załącznikach poglądowych 1.1 i 1.2 oraz formularzu cenowo technicznym stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ.
3. Załączony rzut pomieszczenia piwnicy jest rysunkiem poglądowym a nie dokładnie precyzującym lokalizację opraw. Różnica w ilości opraw zaprezentowanych na rysunku wynika stąd, że wymianie podlega tylko część istniejących opraw zamontowana nad regałami przesuwными z wyłączeniem opraw zainstalowanych w ciągach komunikacyjnych. Ilości opraw do wymiany Zamawiający określił ilościowo w opisie przedmiotu zamówienia.

### Pytanie nr 4

Proszę o informację jaka jest wysokość pomieszczenia w którym będą wymieniane oprawy oraz na jakiej wysokości będą wisiały nowo zamontowane oprawy?

### Odpowiedź

Oprawy zawieszane są na wysokościach:

1. 3,1 m od poziomu podłogi dla "wysokich" regałów, **wysokość pomieszczenia 3,6 m.**
2. 2,7 m od poziomu podłogi dla "niskich" regałów, **wysokość zawieszenia jest równa wysokości pomieszczenia.**

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ

mgr inż. Leszek Wilczyński

